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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

3

5

1

2

3

3

3

3

1

1

1

2

2

 574.000,00

 97.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 2.038.000,00

 367.000,00

 68.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 2.348.000,00

 164.000,00

 23.000,00

 428.000,00

 31.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 574.000,00

 97.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 2.038.000,00

 367.000,00

 68.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 2.348.000,00

 164.000,00

 23.000,00

 428.000,00

 31.000,00

 415.988,14

 74.725,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.035.874,29

 339.822,78

 62.040,60

 503,60

 3.095,20

 20,36

 0,00

 1.942.786,29

 84.403,67

 0,00

 347.078,00

 12.322,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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1
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2

2

2

2

2

2
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9

9

9
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0

0

0

0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 415.988,14

 74.725,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.035.874,29

 339.822,78

 62.040,60

 503,60

 3.095,20

 20,36

 0,00

 1.942.786,29

 84.403,67

 0,00

 347.078,00

 12.322,07

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 

Ay              :5
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

8

8

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

2

3

3

3

3

3

3

5

3

3

3

3

1

2

3

 11.000,00

 114.000,00

 11.000,00

 57.000,00

 594.000,00

 135.000,00

 92.000,00

 163.000,00

 65.000,00

 9.000,00

 21.000,00

 12.000,00

 360.000,00

 65.000,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 114.000,00

 11.000,00

 57.000,00

 594.000,00

 135.000,00

 92.000,00

 163.000,00

 65.000,00

 9.000,00

 21.000,00

 12.000,00

 360.000,00

 65.000,00

 11.000,00

 2.301,35

 56.477,17

 3.134,50

 50.257,42

 479.499,74

 59.481,12

 73.456,00

 159.395,25

 29.000,00

 0,00

 0,00

 7.697,13

 222.344,22

 40.385,42

 160,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 2.301,35

 56.477,17

 3.134,50

 50.257,42

 479.499,74

 59.481,12

 73.456,00

 159.395,25

 29.000,00

 0,00

 0,00

 7.697,13

 222.344,22

 40.385,42

 160,99

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 

Ay              :5
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

6

1

2

3

3

1

1

2

3

3

3

3

3

1

1

 2.000,00

 2.000,00

 477.000,00

 1.044.000,00

 195.000,00

 75.000,00

 6.000,00

 1.877.000,00

 397.000,00

 343.000,00

 602.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 12.950.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 477.000,00

 1.044.000,00

 195.000,00

 75.000,00

 6.000,00

 1.877.000,00

 397.000,00

 343.000,00

 602.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 12.950.000,00

 307.000,00

 0,00

 0,00

 456.635,44

 697.347,90

 130.533,52

 34.014,28

 0,00

 1.392.181,13

 385.084,32

 278.301,13

 522.181,63

 0,00

 950,00

 5.310,00

 12.913,18

 11.583.936,17

 218.130,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1
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0

0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 456.635,44

 697.347,90

 130.533,52

 34.014,28

 0,00

 1.392.181,13

 385.084,32

 278.301,13

 522.181,63

 0,00

 950,00

 5.310,00

 12.913,18

 11.583.936,17

 218.130,97

Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL

Ay              :5
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

2

2

3

3

3

3

6

6

6

6

1

1

2

3

 2.248.000,00

 30.000,00

 2.055.000,00

 538.000,00

 10.000,00

 673.250,00

 21.000,00

 6.000,00

 27.000,00

 324.000,00

 196.000,00

 350.000,00

 6.018.653,49

 52.447,20

 13.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.248.000,00

 30.000,00

 2.055.000,00

 538.000,00

 10.000,00

 673.250,00

 21.000,00

 6.000,00

 27.000,00

 324.000,00

 196.000,00

 350.000,00

 6.018.653,49

 52.447,20

 13.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 1.880.565,30

 16.457,15

 1.931.427,73

 410.846,37

 3.609,27

 553.403,83

 2.210,63

 0,00

 1.500,00

 60.114,04

 195.044,41

 278.480,00

 6.004.923,16

 39.179,40

 12.869,83

 3.016,08

 3.041,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1

4
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.880.565,30

 16.457,15

 1.931.427,73

 410.846,37

 3.609,27

 553.403,83

 2.210,63

 0,00

 1.500,00

 60.114,04

 195.044,41

 278.480,00

 6.004.923,16

 39.179,40

 12.869,83

 3.016,08

 3.041,00

İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :5
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

1

1

2

3

3

3

5

1

1

2

2

3

3

3

3

 1.000,00

 2.166.000,00

 290.500,00

 11.000,00

 108.000,00

 11.000,00

 17.000,00

 18.000,00

 2.273.000,00

 54.000,00

 177.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 2.166.000,00

 285.000,00

 11.000,00

 108.000,00

 11.000,00

 17.000,00

 18.000,00

 2.273.000,00

 54.000,00

 177.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 6.000,00

 0,00

 2.429.504,96

 110.342,96

 8.761,19

 20.621,09

 531,00

 16.588,00

 15.750,00

 1.604.781,79

 11.104,52

 191.684,34

 2.946,66

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 263.504,96

 14.684,34

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1

4

4

4
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4

4

4

4

4
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4

4

4
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1
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0

0

0

0

0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 2.429.504,96

 110.342,96

 8.761,19

 20.621,09

 531,00

 16.588,00

 15.750,00

 1.604.781,79

 11.104,52

 191.684,34

 2.946,66

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 

Ay              :5
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

5

1

2

3

3

3

5

3

3

3

3

3

3

3

3

 136.300,00

 925.000,00

 183.000,00

 1.100,00

 1.000,00

 1.000,00

 228.000,00

 2.235.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 27.000,00

 6.000,00

 21.000,00

 27.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 136.300,00

 925.000,00

 183.000,00

 1.100,00

 1.000,00

 900,00

 228.000,00

 2.235.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 27.000,00

 6.000,00

 21.000,00

 27.000,00

 78.396,65

 730.160,04

 146.415,71

 1.091,44

 0,00

 0,00

 190.351,89

 1.762.435,28

 0,00

 2.576,10

 0,00

 27.000,00

 2.950,00

 5.705,00

 1.019,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1
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6
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0

0

0

0

0

0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 78.396,65

 730.160,04

 146.415,71

 1.091,44

 0,00

 0,00

 190.351,89

 1.762.435,28

 0,00

 2.576,10

 0,00

 27.000,00

 2.950,00

 5.705,00

 1.019,20

Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :5



05/09/2019 15:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

 54.000,00

 119.000,00

 83.000,00

 9.000,00

 139.000,00

 251.000,00

 18.000,00

 11.000,00

 15.000,00

 6.000,00

 5.500,00

 2.000,00

 7.000,00

 16.000,00

 498.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.000,00

 119.000,00

 83.000,00

 9.000,00

 139.000,00

 251.000,00

 18.000,00

 11.000,00

 15.000,00

 6.000,00

 5.500,00

 2.000,00

 7.000,00

 16.000,00

 498.000,00

 400.000,00

 20.437,60

 117.015,60

 82.736,60

 2.863,00

 116.939,47

 192.431,38

 14.368,00

 2.965,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :54 0 1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

8

8

8

8

8

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

0

0

0

0

1

1

2

3

5

7

1

4

1

4

2

5

2

3

5

7

2

3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 20.437,60

 117.015,60

 82.736,60

 2.863,00

 116.939,47

 192.431,38

 14.368,00

 2.965,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Ay              :5



05/09/2019 15:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 8 / 8

 52.175.750,69  5.600,00  52.170.150,69  42.172.440,49

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

1

1

2

3

3

3

3

5

1

2

3

3

6

 414.000,00

 343.000,00

 1.585.000,00

 29.000,00

 239.000,00

 1.000,00

 27.000,00

 15.000,00

 27.000,00

 7.000,00

 86.000,00

 14.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 414.000,00

 343.000,00

 1.585.000,00

 29.000,00

 239.000,00

 1.000,00

 27.000,00

 15.000,00

 27.000,00

 7.000,00

 86.000,00

 14.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 419.002,20

 0,00

 76.237,37

 0,00

 15.278,65

 4.816,00

 12.156,29

 0,00

 98.424,08

 15.884,86

 0,00

 708,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.424,08

 1.884,86

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.54

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

54 0 1

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

1

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

3

3

5

5

7

1

5

1

2

3

5

6

6

1

1

2

3

1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 419.002,20

 0,00

 76.237,37

 0,00

 15.278,65

 4.816,00

 12.156,29

 0,00

 98.424,08

 15.884,86

 0,00

 708,18

 0,00

 0,00  42.172.440,49  292.498,24

 52.175.750,69  5.600,00  52.170.150,69  42.172.440,49K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  42.172.440,49  292.498,24

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Diğer Personel

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Yurtdışına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Mamul Mal 
Alımları

Ay              :5


